
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 30.11.2024 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А Бутел Скопје АД Скопје од Скопје Капацитет на сала 1000 15 15
ЕКИПА Б ГРК Охрид АД Охрид од Охрид Гледачи 140 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 28 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:36 3 Субашевски Дамјан 143 2 28 45 56 4 1 0 21 26

Т2 40:03 7 Тодески Теодор 145 9 34 36 45 4 1 1 21 27

Т3 51:41 8 Ѓеоргиевски Димитар 148 4 5 6 38 54 5 2 1 22 27
7 М 10 Николов Филип 155 14 25 30 51 57 59 6 05:06 58:59 2 2 22 28

Досу. 3 16 Стојаноски Александар 141 0 3 2 23 28

Реал. 3 17 Спасовски Бојан 157 3 14 17 23 46 5 4 2 23 29

18 Узунчев Тодор 147 55 1 4 3 24 29

22 Милошески Христијан 289 0 5 3 25 29

25 Киселовски Леонид 149 0 5 4 25 30

26 Каевски Марко 144 0 5 5 26 30
30 Блажевски Бојан 140 0 6 5 27 30

34 Николовски Антонио 350 0 7 5 27 31

42 Михајловиќ Дејан 152 20 57 2 7 6 28 31

43 Цветковски Петар 150 0 7 7 28 32

77 Шолиќ Драган 153 10 1 7 8 28 33
96 Давитковски Кристијан 154 0 8 8
А Стојановски Стефан 5060

28

9 8

Б Кузмановски Горан 5058 9 9

Ц Добревски Ненад 319 10 9

Забелешка Д Мартина Тошева 320 10 10

  ДА
7 М

Мин 3 17 23 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 17 17 17 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 26:36 1 Чаневски Градимир 120 0 13 12

Т2 45:41 3 Ојлески Гоце 121 13 21 27 36 60 5 13 13

Т3 58:43 5 Матцуока Хироки 123 4 1 13 14

7 М 7 Јукич Никола 124 3 9 12 13 4 14 14

Досу. 2 13 Шипинкоски Никола 126 41 56 58 59 4 40:36 14 15
Реал. 2 19 Тасески Иван 130 0 15 15

22 Рудолф Сафранко 131 0 15 16

23 Јотиќ Ловро 351 6 37 47 49 4 42:26 15 17

24 Кукоски Милорад 132 0 16 17

25 Крстевски Горан 133 0 17 17

26 Пешиќ Живан 134 18 22 32 49 54 5 48:30 56:06 17 18
27 Кукуловски Дејан 135 44 1 17 19

29 Орјоникидзе Теимураз 136 40 53 2 18 19

32 Бојаниќ Владимир 137 0 03:36 18 20

44 Цицар Гал 138 6 15 26 30 33 39 43 7 18 21

93 Ѓорѓески Даниел 139 0 18 22

А Бабачев Наум 116

33

18 23

Б Алушовски Стевче 5067 18 24
Ц Георгиевски Зоран 5068 19 24

Забелешка Д Атанасов Љупчо 118 20 24

 ДА
7 М

Мин 26 43 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 44 44 21 25

Дежурен лекар Младеновски Марио Судија А Михајло Илиевски
Записничар Јашар Лејла Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Бадаровска Ангела Контролор Љупчо Јаневски Начевски Марјан


